in Comune di Segrate (MI), nel condominio facente parte del comprensorio di Milano

2 con ingresso da via Fratelli Cervi, denominato Condominio 7 - "Residenza della

Fontana" le seguenti porzioni a parte del Fabbricato P9:

- appartamento posto al piano quinto di due locali oltre cucina e servizi (interno 751

(settecentocinquantuno) ed annesso un vano di cantina posto al piano seminterra-

to.

Detta unità immonbilire è esattamente intestata alla parte venditrice e censita nel Ca-

tasto Fabbricati di detto Comune come segue:

- foglio 7 (sette), mappale 86 (ottantasei), subalterno 28 (ventotto), via Fratelli Cervi,

piano 5-S1 (quinto-seminterrato) Categoria A3, classe 3 (terza), vani 5,5 (cinque,cin-

que), Rendita Catastale Euro 482,89 (quattrocentottantadue virgola ottantanove); su-

perficie catastale rilevabile da visura totale metri quadrati 100 (cento), escluse aree

scoperte metri quadrati 96 (novantasei).

COERENZE

DELL'APPARTAMENTO: prospetto su giardino, appartamento proprietà di terzi, pro-

spetto su giardino, appartamento di terzi, pianerottolo e vano scala comuni.

[...]

L'immobile in oggetto viene trasferito con la proporzionale quota di comproprietà su-

gli sugli spazi ed enti comuni, tali a norma di legge e di regolamento condominiale in

ragione di 6,49 (sei virgola quarantanove) millesimi.

La presente vendita viene fatta per il prezzo di Euro 350.000,00 (trecentocinquanta-

mila virgola zero centesimi) di cui Euro 251.250,00 (duecentocinquantunomiladue-

centocinquanta virgola zero centesimi) la parte venditrice dichiara di aver già ricevuto

dalla parte acquirente alla quale rilascia corrispondente quietanza ed Euro 98.750,00

[...]

S.p.A." in data 19 giugno 2020 dell'importo di Euro 30.000,00 (trentamila virgola zero

centesimi) a favore della signora Corino Raffaella Maria;

- assegno circolare non trasferibile numero 4500002529-09 emesso in data 19 ago-

sto 2020 da FinecoBank spa, a favore della signora Corino Raffaella Maria, di Euro

211.250,00 (duecentoundicimiladuecentocinquanta virgola zero centesimi);

B) che che per la conclusione del presente contratto si sono avvalse dell'attività di

mediazione della società "AGENZIA IMMOBILIARE MARINO S.N.C. DI MARINO

GRAZIA E MARINO ANTONIO PIO", con sede in Segrate (MI), via San Carlo n.

[...]

sia determinata ai sensi dell'art. 52, commi 4 e 5 del D.P.R. n. 131/1986 sussistendo

nei suoi confronti tutti i requisiti richiesti. Detta parte chiede quindi di effettuare la li-

quidazione delle imposte assumendo come base imponibile il valore di Euro

55.773,79 (cinquantacinquemilasettecentosettantatre virgola settantanove centesi-

mi).

La parte acquirente chiede le agevolazioni fiscali di cui all'art. 1 della Tariffa, Parte

Prima (nota II bis) allegata al T.U. delle disposizioni concernenti l'imposta di registro,

approvata con D.P.R. 26 aprile 1986 n.